
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra analytické chemie. 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Kristýna Šilhavá  

Vedoucí / školitel práce: Doc.RNDr. Dalibor Šatínský, Ph.D.  

Konzultant:       

 
    Rok zadání: 2017 

Rok obhajoby: 2019

Název práce:  
Možnosti stanovení mykotoxinu patulinu v potravinách – rešerše 

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Přístup k vybrané problematice ze strany studentky byl velice aktivní a zodpověný. Volbu 
rešerše problematiky mykotoxinu patulinu si také vybrala sama po stáži v laboratoři zabývající 
se touto tematikou. Studentka se velice dobře zorientovala v řešeném tématu práce a své 
dovednosti dokázala využít k sepsání bakalářské práce s dostatečným časovým předstihem. 
Studentka při sepisování textu pracovala velice samostatně a pouze vybrané problematické 
části překladů řešila s pomocí školitele. Ze strany školitele oceňuji vysokou úroveň psaného 
textu, gramatiky a formy vyjadřování již v prvotní verzi práce. Komunikace se školitelem byla 
velice aktivní a na výborné úrovni. 
 
Mohu konstatovat že studentka splnila požadované  úkoly a zadaný cíl práce a proto práci 
doporučuji k obhajobě. 
 
Celkové hodnocení:  výborně, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 3.6. 2019 …………………………………… 

podpis  


